“Blerje matrikujsh per kafshët e gjalla për Autoritetin Kombetar 

të Veterinarise dhe Mbrojtjes se Bimeve” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP) : 

03340000-6   Etiketa për veshët e kafshëve 

03341000-3   Etiketa për veshët e gjedhëve 

VLERA E FONDIT LIMIT: 38,363,810 (tridhjetë e tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre 

mijë e tetëqind e dhjetë) Lekë pa TVSH ose 396.116 ( treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë  e 

njëqind e gjashtëmbëdhjetë) euro pa tvsh. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 

29/09/2025 është 96.85.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit